
OBSAH 36/2015

e x t r a
KOMERČNÍ
PŘÍLOHA
REFLEXU

V zdě láván í

e x t r a
t

v z o f i A v A » !

„  .ľ,.,,.,.,

OD PRVNÍ TŘÍDY

PO MBA
JUl Úli Siti! -SU lUllHI s i  Still«

«sim o s m « i i (u utainiM
■am sa uikFj* fisai ми ira v

REPORTÁŽ______________________________________

Z rodinného alba ss
Reportérka Reflexu Adéla Knapová 
na návštěvě u rodiny Kramných

ROZHOVOR_____________________________________

Tiernach Cassidy 44
Americká kůže
Bylo mu devětadvacet, když jako jediný 
z hasičské stanice v Chelsea na Manhattanu 
přežil pád Dvojčat... /  Veronika Bednářová

REPORTÁŽ______________________________________

Balkánská vlna 48
S im igranty na cestě přes č ty ři země 
a troje hranice /Petr Vavrouška

Kdo nám navrtal Říp? TO
Na úbočí hory Říp se zničehonic objevila 
dva a půl metru hluboká šachta, na niž 
navazuje šestimetrová vodorovná štola...
Jiří X. Doležal

k o m e n t á ř _________________________________________

Česko se soudí 14
Komentář Bohumila Pečínky o třech 
sledovaných soudních líčeních (kauza 
Nagyová, Opencard, Kramný), která 
probíhaji nebo začnou v těchto dnech.

REFLEXE________________________________________

V dohledné době žádná krize nehrozí 18
Dva pohledy na čínskou burzovní paniku: 
centrální banky teď zvrátí jakýkoli větší 
propad, říká ekonom Jaroslav Brychta 
v rozhovoru s Miroslavem Cvrčkem. Svět je 
před finančním kolapsem, kontruje 
ve sloupku Benjamin Kuras.

Dana Dráhová 22
Vyhořelá? To nejsem
„Nevím, zda budu po šestnácti letech chtít 
přesvědčovat nějakou komisi, zda se pro tu 
práci hodím, nebo ne,“ říká šéfka Úřadu 
pro jadernou bezpečnost. /Jana Bendová

TÉMA______________________________________________

Grázl Číslo 1 28
Jak vypadá jihoafrická kariéra Radovana 
Krejčíře? Všude samé mrtvoly.
Veronika Bednářová
Z podvodníka gangsterem 32
Česká stopa Radovana Krejčíře/Dušan Šrámek 
Příběhy kmotrů a gangsterů 35
Jaké jsou české film y o polistopadových 
zločineckých celebritách? /  Tereza Spáčilová

FEjETONY_________________________  37

LABYRINT KULTURY______________________________

Quentinova hrozná Osma 52
Režisér Quentin Tarantino natáčí nový film . 
Bude to western! / Šimon Šafránek

CAUSA_____________________________________________

Donald Trump 58
Lídr republikánské prezidentské stáje 
reprezentuje hloubkový otřes v západní 
politice /  Tomáš Klvaňa

ŽIVOTNÍ STYL_________________   62

A PROPOS _____________________________________

To musíte vidět 68
Znepokojující výstava britského sochaře 
Anishe Kapoora ve Versailles/Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA________________________________

Epitaf, který prezidenta nešetří 70
Milan Tesař

6 >  R E F L E X  3 6 - 1 5


